様式第55号

口座振替支払申出書
宮崎県財務規則第７１条第２項の規定により、私に対する支払は下記のとおり口座振替によって支払ってください。

令和　　年　　月　　日

　宮崎県　　　県税事務所長　殿

債権者

住（居）所

氏名（名称）

口座振替申出表示

	金融機関名
	銀行・農協　　　　　　店

金庫・その他　　　　　所

（　　　　　）
	金融機関コード
	支店コード

	預金種別
	１　普通預金（総合口座を含む）

２　当座預金　　４　貯蓄預金

９　その他
	口座番号

	口座名義

支払金の内容

県税に係る徴収金の過誤納金